, ... , .. ,"''

RESOLUÇÃO Nº 617, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

Aprova as contas do Município de João
Monlevade referentes ao exercício financeiro de
2006.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu. Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Ficam aprovadas as contas do Município de João Monlevade referentes ao exercício
financeiro de 2006. acatando-se o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais. conforme Processo nº 729.424.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 16 de dezembro de 2013.

/

GUILHE~!~~SILVÉRIO
PreM'dePte da Câmara

Certidão
<ertifico para os rl>!v!1os fins Que o presente
ato foi afixado nJ Qu.tcho de aviso desta
casd legisl•tiva, <ontorme 1rt. 15 2 d1 lei
Orsãni<a ~unidp•l e"!.).J . .J, )~ /:1:., )j ·

-·-···----·-······~·········--·---
Se< r e t 11 i •

1

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek· CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE - MG
Tcletax: 3852.3524